

3Ps
41.262.099/0001-87



PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Cariré / CE

Unidade gestora: Secretaria de Administração,
Planej. e Finanças

Número do processo: 01.23.01-DIV/2025

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número da contratação: 02.PE.DIV/2025

Data da abertura: 28/03/2025 às 09:30

Dados do Fornecedor

Razão social: 3Ps

Telefone: -- / (85) 9861-4895

CNPJ/MF: 41.262.099/0001-87

E-mail: falecom3ps@gmail.com

Endereço: Rua Francisco Pinheiro, 71, Santa Cruz, São Gonçalo do Amarante / CE - CEP: 62.670-000

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 04 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - (COTA EXCLUSIVA ME/EPP)

34 - CORDÃO RABO DE RATO 4MM , ROLO COM 10 METROS.COR BRANCA

Especificação: CORDÃO RABO DE RATO 4MM , ROLO COM 10 METROS.COR BRANCA

Quantidade: 22,0

Unidade: Rolo

Valor unitário: R\$ 18,00

Valor total: R\$ 396,00

Fabricante/Marca: PROGRESSO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,94

35 - CARIMBO AUTOMATICO PERSONALIZADO NUM. 4912

Especificação: CARIMBO AUTOMATICO PERSONALIZADO NUM. 4912

Quantidade: 46,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 58,00

Valor total: R\$ 2.668,00

Fabricante/Marca: NYKON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 75,73

36 - CARIMBO AUTOMATICO PERSONALIZADO NUM. 4924

Especificação: CARIMBO AUTOMATICO PERSONALIZADO NUM. 4924

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Rua Francisco Pinheiro, 71, Santa Cruz, São Gonçalo do Amarante / CE - CEP: 62.670-000.

3Ps
41.262.099/0001-87



Valor unitário: R\$ 63,00

Valor total: R\$ 504,00

Fabricante/Marca: NYKON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 81,18

37 - CARIMBO AUTOMATICO PERSONALIZADO NUM. 3913

Especificação: CARIMBO AUTOMATICO PERSONALIZADO NUM. 3913

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 35,00

Valor total: R\$ 210,00

Fabricante/Marca: NYKON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 46,92

38 - CARIMBO AUTOMATICO PERSONALIZADO NUM. 3927

Especificação: CARIMBO AUTOMATICO PERSONALIZADO NUM. 3927

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 65,00

Valor total: R\$ 390,00

Fabricante/Marca: NYKON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 71,67

39 - CARIMBO AUTOMATICO PERSONALIZADO NUM. 4224

Especificação: CARIMBO AUTOMATICO PERSONALIZADO NUM. 4224

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 180,00

Fabricante/Marca: NYKON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 41,00

40 - CARIMBO AUTOMATICO PERSONALIZADO NUM. 4910

Especificação: CARIMBO AUTOMATICO PERSONALIZADO NUM. 4910

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 38,00

Valor total: R\$ 228,00

Fabricante/Marca: NYKON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 50,37

41 - CARIMBO AUTOMATICO PERSONALIZADO NUM. 4911

Especificação: CARIMBO AUTOMATICO PERSONALIZADO NUM. 4911

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 33,00

Valor total: R\$ 1.320,00

3Ps
41.262.099/0001-87



Fabricante/Marca: NYKON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 44,83

42 - CARTOLINA COMUM 50X66CM ROSA

Especificação: CARTOLINA COMUM 50X66CM ROSA

Quantidade: 20,0

Unidade: Folha

Valor unitário: R\$ 0,90

Valor total: R\$ 18,00

Fabricante/Marca: PAGINA BRASIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,09

43 - CARTOLINA COMUM 50X66CM NA COR AZUL

Especificação: CARTOLINA COMUM 50X66CM NA COR AZUL

Quantidade: 20,0

Unidade: Folha

Valor unitário: R\$ 0,90

Valor total: R\$ 18,00

Fabricante/Marca: PAGINA BRASIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,09

44 - CARTOLINA COMUM 50X66CM NA COR BRANCA

Especificação: CARTOLINA COMUM 50X66CM NA COR BRANCA

Quantidade: 20,0

Unidade: Folha

Valor unitário: R\$ 0,90

Valor total: R\$ 18,00

Fabricante/Marca: PAGINA BRASIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,09

45 - CARTOLINA COMUM 50X66CM NA COR VERDE

Especificação: CARTOLINA COMUM 50X66CM NA COR VERDE

Quantidade: 20,0

Unidade: Folha

Valor unitário: R\$ 0,90

Valor total: R\$ 18,00

Fabricante/Marca: PAGINA BRASIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,09

46 - CARTOLINA DUPLA FACE NA COR AZUL 48X66

Especificação: CARTOLINA DUPLA FACE NA COR AZUL 48X66

Quantidade: 30,0

Unidade: Folha

Valor unitário: R\$ 0,99

Valor total: R\$ 29,70

Fabricante/Marca: PAGINA BRASIL

Modelo: --

3Ps
41.262.099/0001-87



Valor de referência: R\$ 3,14

47 - CARTOLINA DUPLA FACE NA COR PRETA 48X66

Especificação: CARTOLINA DUPLA FACE NA COR PRETA 48X66

Quantidade: 30,0

Unidade: Folha

Valor unitário: R\$ 1,00

Valor total: R\$ 30,00

Fabricante/Marca: PAGINA BRASIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,14

48 - CARTOLINA DUPLA FACE NA COR ROSA 48X66

Especificação: CARTOLINA DUPLA FACE NA COR ROSA 48X66

Quantidade: 30,0

Unidade: Folha

Valor unitário: R\$ 1,00

Valor total: R\$ 30,00

Fabricante/Marca: PAGINA BRASIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,14

49 - CARTOLINA DUPLA FACE NA COR VERMELHO 48X66

Especificação: CARTOLINA DUPLA FACE NA COR VERMELHO 48X66

Quantidade: 30,0

Unidade: Folha

Valor unitário: R\$ 1,00

Valor total: R\$ 30,00

Fabricante/Marca: PAGINA BRASIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,14

51 - COLA EM BASTÃO GROSSO PARA PISTOLA DE COLA QUENTE

Especificação: COLA EM BASTÃO GROSSO PARA PISTOLA DE COLA QUENTE

Quantidade: 290,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,69

Valor total: R\$ 1.070,10

Fabricante/Marca: IBEL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,26

53 - CLIPS Nº 2 GALVANIZADO CX C/100 UNIDS

Especificação: CLIPS Nº 2 GALVANIZADO CX C/100 UNIDS

Quantidade: 460,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 3,77

Valor total: R\$ 1.734,20

Fabricante/Marca: BRW

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,05

3Ps
41.262.099/0001-87



54 - CLIPS Nº 6/0 C/50 UND

Especificação: CLIPS Nº 6/0 C/50 UND

Quantidade: 68,0

Valor unitário: R\$ 4,50

Fabricante/Marca: BRW

Valor de referência: R\$ 8,88

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 306,00

Modelo: --

55 - COLA BRANCA LÍQUIDA (EMB.90G),

Especificação: COLA BRANCA LÍQUIDA (EMB.90G),

Quantidade: 84,0

Valor unitário: R\$ 4,00

Fabricante/Marca: BAMBINI

Valor de referência: R\$ 5,20

Unidade: Tubo

Valor total: R\$ 336,00

Modelo: --

56 - COLA DE SILICONE LÍQUIDA PARA ARTESANATO 100 ML

Especificação: COLA DE SILICONE LÍQUIDA PARA ARTESANATO 100 ML

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 12,00

Fabricante/Marca: FUTURO

Valor de referência: R\$ 14,98

Unidade: Tubo

Valor total: R\$ 240,00

Modelo: --

57 - COLA ISOPOR(EMB.90GR),

Especificação: COLA ISOPOR(EMB.90GR),

Quantidade: 84,0

Valor unitário: R\$ 5,00

Fabricante/Marca: BAMBINI

Valor de referência: R\$ 7,05

Unidade: Tubo

Valor total: R\$ 420,00

Modelo: --

59 - Corretivo fita 5mmx6m

Especificação: Corretivo fita 5mmx6m

Quantidade: 170,0

Valor unitário: R\$ 7,00

Fabricante/Marca: MASTERPRINT

Valor de referência: R\$ 9,99

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 1.190,00

Modelo: --

3Ps
41.262.099/0001-87



204 - COLA CONTATO 75G

Especificação: COLA CONTATO 75G

Quantidade: 40,0

Valor unitário: R\$ 7,90

Fabricante/Marca: BRASCOPLAST

Valor de referência: R\$ 9,86

Unidade: Tubo

Valor total: R\$ 316,00

Modelo: --

Valor total - LOTE 04 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - (COTA EXCLUSIVA ME/EPP): R\$ 11.700,00 - (onze mil, setecentos reais)

LOTE 05 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - (COTA EXCLUSIVA ME/EPP)

60 - Elásticos Super Amarelo N.18 Pacote C/500

Especificação: Elásticos Super Amarelo N.18 Pacote C/500

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 25,00

Fabricante/Marca: REDBOR

Valor de referência: R\$ 23,94

Unidade: Pacote

Valor total: R\$ 500,00

Modelo: --

61 - ENVELOPE A4 Kraft Ouro 229X324

Especificação: ENVELOPE A4 Kraft Ouro 229X324

Quantidade: 1900,0

Valor unitário: R\$ 1,00

Fabricante/Marca: TRUST

Valor de referência: R\$ 2,16

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 1.900,00

Modelo: --

62 - ENVELOPE OFÍCIO 114X162 BRANCO ,

Especificação: ENVELOPE OFÍCIO 114X162 BRANCO ,

Quantidade: 950,0

Valor unitário: R\$ 1,00

Fabricante/Marca: TRUST

Valor de referência: R\$ 1,92

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 950,00

Modelo: --

63 - Envelope para Convite de 15x21

3Ps
41.262.099/0001-87



Especificação: Envelope para Convite de 15x21

Quantidade: 1000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,80

Valor total: R\$ 800,00

Fabricante/Marca: TRUST

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,66

64 - ESTILETE LARGO COM 18MM E TRAVA

Especificação: ESTILETE LARGO COM 18MM E TRAVA

Quantidade: 42,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,00

Valor total: R\$ 252,00

Fabricante/Marca: MASTERPRINT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,98

65 - EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA EM AÇO INOX

Especificação: EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA EM AÇO INOX

Quantidade: 56,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,00

Valor total: R\$ 392,00

Fabricante/Marca: MASTERPRINT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,95

192 - Espiral Para Encadernação 09mm, Preto, Para 50 Folhas, Pacote Com 100.

Especificação: Espiral Para Encadernação 09mm, Preto, Para 50 Folhas, Pacote Com 100.

Quantidade: 6,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 15,00

Valor total: R\$ 90,00

Fabricante/Marca: COPYART

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 29,42

193 - Espiral Para Encadernação 12mm, Preto, Para 70 Folhas, Pacote Com 100.

Especificação: Espiral Para Encadernação 12mm, Preto, Para 70 Folhas, Pacote Com 100.

Quantidade: 6,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 21,00

Valor total: R\$ 126,00

Fabricante/Marca: COPYART

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 33,96

194 - Espiral Para Encadernação 14mm, Preto, Para 85 Folhas, Pacote Com 100.

Especificação: Espiral Para Encadernação 14mm, Preto, Para 85 Folhas, Pacote Com 100.

3Ps
41.262.099/0001-87



Quantidade: 6,0
Valor unitário: R\$ 26,00
Fabricante/Marca: COPYART
Valor de referência: R\$ 36,48

Unidade: Pacote
Valor total: R\$ 156,00
Modelo: --

195 - Espiral Para Encadernação 17mm, Preto, Para 100 Folhas, Pacote Com 100.
Especificação: Espiral Para Encadernação 17mm, Preto, Para 100 Folhas, Pacote Com 100.
Quantidade: 6,0
Valor unitário: R\$ 28,00
Fabricante/Marca: COPYART
Valor de referência: R\$ 50,44

Unidade: Pacote
Valor total: R\$ 168,00
Modelo: --

196 - Espiral Para Encadernação 20mm, Preto, Para 120 Folhas, Pacote Com 80.
Especificação: Espiral Para Encadernação 20mm, Preto, Para 120 Folhas, Pacote Com 80.
Quantidade: 7,0
Valor unitário: R\$ 33,00
Fabricante/Marca: COPYART
Valor de referência: R\$ 47,04

Unidade: Pacote
Valor total: R\$ 231,00
Modelo: --

197 - Espiral Para Encadernação 29mm, Preto, Para 200 Folhas, Pacote Com 35.
Especificação: Espiral Para Encadernação 29mm, Preto, Para 200 Folhas, Pacote Com 35.
Quantidade: 17,0
Valor unitário: R\$ 33,00
Fabricante/Marca: COPYART
Valor de referência: R\$ 38,83

Unidade: Pacote
Valor total: R\$ 561,00
Modelo: --

198 - Espiral Para Encadernação 33mm, Preto, Para 250 Folhas, Pacote Com 30.
Especificação: Espiral Para Encadernação 33mm, Preto, Para 250 Folhas, Pacote Com 30.
Quantidade: 20,0
Valor unitário: R\$ 33,50
Fabricante/Marca: COPYART
Valor de referência: R\$ 35,96

Unidade: Pacote
Valor total: R\$ 670,00
Modelo: --

Valor total - LOTE 05 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - (COTA EXCLUSIVA ME/EPP): R\$ 6.796,00 - (seis mil, setecentos e noventa e seis reais)

3Ps
41.262.099/0001-87



LOTE 07 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - (COTA EXCLUSIVA ME/EPP)

50 - Kit Capa Encadernação A4 - Cristal Line + Preta 100un

Especificação: Kit Capa Encadernação A4 - Cristal Line + Preta 100un

Quantidade: 12,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 44,75

Valor total: R\$ 537,00

Fabricante/Marca: ACP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 44,75

52 - Mini Clip Número 5 Dourado 100 Unidades

Especificação: Mini Clip Número 5 Dourado 100 Unidades

Quantidade: 12,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 5,00

Valor total: R\$ 60,00

Fabricante/Marca: FUTURO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,30

96 - GRAMPEADOR ALCATE PARA ATE 25 FOLHAS - 26/6 - 16,5 cm - S-150

Especificação: GRAMPEADOR ALCATE PARA ATE 25 FOLHAS - 26/6 - 16,5 cm - S-150

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 20,90

Valor total: R\$ 1.254,00

Fabricante/Marca: FUTURO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 46,52

97 - GRAMPEADOR PISTOLA COM MATERIAL EM AÇO, TRAVA P/CABO, 106/6 OU 106/8.

Especificação: GRAMPEADOR PISTOLA COM MATERIAL EM AÇO, TRAVA P/CABO, 106/6 OU 106/8.

Quantidade: 11,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 115,00

Valor total: R\$ 1.265,00

Fabricante/Marca: FUTURO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 135,35

98 - GRAMPEADOR PROFISSIONAL PARA 240 FOLHAS

Especificação: GRAMPEADOR PROFISSIONAL PARA 240 FOLHAS

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 238,51

Valor total: R\$ 954,04

Rua Francisco Pinheiro, 71, Santa Cruz, São Gonçalo do Amarante / CE - CEP: 62.670-000.

3Ps
41.262.099/0001-87



Fabricante/Marca: MASTERPRINT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 238,52

99 - GRAMPEADOR MANUAL DE TAPECEIRO ALTA PRESSÃO PROFISSIONAL EM AÇO CROMADO COM TRAVA. P/ GRAMPOS DE 4MM A 8MM.

Especificação: GRAMPEADOR MANUAL DE TAPECEIRO ALTA PRESSÃO PROFISSIONAL EM AÇO CROMADO COM TRAVA. P/ GRAMPOS DE 4MM A 8MM.

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 83,91

Valor total: R\$ 335,64

Fabricante/Marca: FUTURO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 83,91

100 - GRAMPO EM AÇO GALVANIZADO 13/6 RESISTENTE A OXIDAÇÃO. TAM. 6MM. EMB. C/3000 UND.

Especificação: GRAMPO EM AÇO GALVANIZADO 13/6 RESISTENTE A OXIDAÇÃO. TAM. 6MM. EMB. C/3000 UND.

Quantidade: 8,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 18,00

Valor total: R\$ 144,00

Fabricante/Marca: BRW

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 18,37

101 - GRAMPO GALVANIZADO 106/8 EMB.5000 UND

Especificação: GRAMPO GALVANIZADO 106/8 EMB.5000 UND

Quantidade: 16,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 14,00

Valor total: R\$ 224,00

Fabricante/Marca: FUTURO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 31,30

102 - GRAMPO GALVANIZADO 26/6 EMB.5000 UND

Especificação: GRAMPO GALVANIZADO 26/6 EMB.5000 UND

Quantidade: 112,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 8,00

Valor total: R\$ 896,00

Fabricante/Marca: FUTURO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,87

103 - ISOPOR Nº20 1X0,5M, ISOPOR Nº20

Especificação: ISOPOR Nº20 1X0,5M, ISOPOR Nº20

Quantidade: 5,0

Unidade: Folha

Valor unitário: R\$ 17,42

Valor total: R\$ 87,10

3Ps
41.262.099/0001-87

Fabricante/Marca: ULTRAPACK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,44



105 - LÁPIS PRETO Nº 02 REDONDO EM MADEIRA

Especificação: LÁPIS PRETO Nº 02 REDONDO EM MADEIRA

Quantidade: 350,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,85

Valor total: R\$ 297,50

Fabricante/Marca: FUTURO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,03

106 - LIVRO DE ATA C/100 FLS NUMERADAS, CAPA DURA.

Especificação: LIVRO DE ATA C/100 FLS NUMERADAS, CAPA DURA.

Quantidade: 46,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 20,00

Valor total: R\$ 920,00

Fabricante/Marca: PAGINA BRASIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 25,97

107 - LIVRO DE PONTO COM 100 FLS CAPA DURA

Especificação: LIVRO DE PONTO COM 100 FLS CAPA DURA

Quantidade: 74,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 28,00

Valor total: R\$ 2.072,00

Fabricante/Marca: PAGINA BRASIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 30,63

108 - LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FLS.

Especificação: LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FLS.

Quantidade: 25,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 13,28

Valor total: R\$ 332,00

Fabricante/Marca: PAGINA BRASIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,03

109 - MARCADOR P/ QUADRO BRANCO NA COR AZUL

Especificação: MARCADOR P/ QUADRO BRANCO NA COR AZUL

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,00

Valor total: R\$ 24,00

Fabricante/Marca: BRW

Modelo: --

3Ps
41.262.099/0001-87



Valor de referência: R\$ 6,65

110 - MARCADOR P/ QUADRO BRANCO NA COR VERDE

Especificação: MARCADOR P/ QUADRO BRANCO NA COR VERDE

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,00

Valor total: R\$ 8,00

Fabricante/Marca: MASTERPRINT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,65

111 - MARCADOR P/ QUADRO BRANCO NA COR VERMELHO

Especificação: MARCADOR P/ QUADRO BRANCO NA COR VERMELHO

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,00

Valor total: R\$ 16,00

Fabricante/Marca: MASTERPRINT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,65

112 - MOLHA DEDOS UMEDECEDOR DE PAPEIS 12 G

Especificação: MOLHA DEDOS UMEDECEDOR DE PAPEIS 12 G

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,69

Valor total: R\$ 269,00

Fabricante/Marca: BRW

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,59

113 - MARCADOR P/QUADRO BRANCO NA COR PRETA

Especificação: MARCADOR P/QUADRO BRANCO NA COR PRETA

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,00

Valor total: R\$ 32,00

Fabricante/Marca: MASTERPRINT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,65

114 - MARCADOR PERMANENTE TIPO PILOT

Especificação: MARCADOR PERMANENTE TIPO PILOT

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,50

Valor total: R\$ 50,00

Fabricante/Marca: BRW

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,39

3Ps
41.262.099/0001-87



199 - Grafite 0.7mm 12 + 12, HB Resistente: menor quebra, maior maciez e excelente apagabilidade. contendo duas unidades.

Especificação: Grafite 0.7mm 12 + 12, HB Resistente: menor quebra, maior maciez e excelente apagabilidade. contendo duas unidades.

Quantidade: 16,0

Unidade: Conjunto

Valor unitário: R\$ 8,00

Valor total: R\$ 128,00

Fabricante/Marca: FUTURO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,20

200 - lapiseira técnica clip de bolso leve, azul, 0,7 mm, 200 g, com borracha na ponta.

Especificação: lapiseira técnica clip de bolso leve, azul, 0,7 mm, 200 g, com borracha na ponta.

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,00

Valor total: R\$ 64,00

Fabricante/Marca: FUTURO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,97

203 - MARCADOR RETROPROJETOR PILOT 2.0mm VERMELHO

Especificação: MARCADOR RETROPROJETOR PILOT 2.0mm VERMELHO

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,56

Valor total: R\$ 30,72

Fabricante/Marca: FUTURO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,81

Valor total - LOTE 07 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - (COTA EXCLUSIVA ME/EPP): R\$ 10.000,00 - (dez mil reais)

LOTE 09 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - (COTA EXCLUSIVA ME/EPP)

128 - Polaseal A4 Plástico Para Plastificação 220x307x0,05mm 100un

Especificação: Polaseal A4 Plástico Para Plastificação 220x307x0,05mm 100un

Quantidade: 6,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 82,00

Valor total: R\$ 492,00

Fabricante/Marca: MASTERPRINT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 110,99



3Ps
41.262.099/0001-87

136 - PASTA AZ LOMBO ESTREITO OFÍCIO MED.350MM X 280MM X 55MM NA COR PRETO

Especificação: PASTA AZ LOMBO ESTREITO OFÍCIO MED.350MM X 280MM X 55MM NA COR PRETO

Quantidade: 280,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 12,00

Valor total: R\$ 3.360,00

Fabricante/Marca: POLYCART

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,96

137 - PASTA AZ LOMBO LARGO OFÍCIO MED. 340MM X 280MM X 80MM NA COR PRETO

Especificação: PASTA AZ LOMBO LARGO OFÍCIO MED. 340MM X 280MM X 80MM NA COR PRETO

Quantidade: 1380,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 13,00

Valor total: R\$ 17.940,00

Fabricante/Marca: POLYCART

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,67

138 - PASTA COM ELASTICO EM PAPELÃO NA COR BRANCA

Especificação: PASTA COM ELASTICO EM PAPELÃO NA COR BRANCA

Quantidade: 810,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,00

Valor total: R\$ 1.620,00

Fabricante/Marca: POLYCART

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,71

139 - pasta catalogo A4 bd 30 sacos - cristal

Especificação: pasta catalogo A4 bd 30 sacos - cristal

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 20,00

Valor total: R\$ 200,00

Fabricante/Marca: ACP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 34,33

140 - pasta catalogo A4 bd 50 sacos - cristal

Especificação: pasta catalogo A4 bd 50 sacos - cristal

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 21,00

Valor total: R\$ 84,00

Fabricante/Marca: ACP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 42,63

3Ps
41.262.099/0001-87



141 - pasta catalogo A4 bd 100 sacos - cristal

Especificação: pasta catalogo A4 bd 100 sacos - cristal

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 29,50

Valor total: R\$ 118,00

Fabricante/Marca: ACP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 62,95

142 - Pasta Grampo Trilho Plastica Oficio Cristal

Especificação: Pasta Grampo Trilho Plastica Oficio Cristal

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,00

Valor total: R\$ 160,00

Fabricante/Marca: POLIBRAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,50

143 - Pasta L, A4, Cristal

Especificação: Pasta L, A4, Cristal

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 120,00

Fabricante/Marca: POLIBRAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,53

144 - PASTA PARA ARQUIVO INATIVO(MORTO); POLIONADA; TAM. OFÍCIO. Cor amarela

Especificação: PASTA PARA ARQUIVO INATIVO(MORTO); POLIONADA; TAM. OFÍCIO. Cor amarela

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,00

Valor total: R\$ 1.200,00

Fabricante/Marca: POLIBRAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,56

145 - PASTA POLIONDA FINA 4 CM. AMARELA

Especificação: PASTA POLIONDA FINA 4 CM. AMARELA

Quantidade: 80,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,50

Valor total: R\$ 360,00

Fabricante/Marca: POLYCART

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,00

146 - PASTA POLIONDA LARGA(6 CM.) NA COR AMARELA

3Ps
41.262.099/0001-87



Especificação: PASTA POLIONDA LARGA(6 CM.) NA COR AMARELA

Quantidade: 120,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,50

Valor total: R\$ 660,00

Fabricante/Marca: POLYCART

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,62

147 - PASTA SUSPensa HASTES PLÁSTICAS 6 POSIÇÕES PARA VISOR E ETIQUETA

Especificação: PASTA SUSPensa HASTES PLÁSTICAS 6 POSIÇÕES PARA VISOR E ETIQUETA

Quantidade: 1000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,50

Valor total: R\$ 4.500,00

Fabricante/Marca: POLYCART

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,09

148 - PASTA TRANSPARENTE COM ELASTICO TAMANHO OFICIO

Especificação: PASTA TRANSPARENTE COM ELASTICO TAMANHO OFICIO

Quantidade: 440,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 1.320,00

Fabricante/Marca: POLIBRAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,74

149 - PERCEVEJO Nº 4 AÇO LATONADO CAX COM 100 UND.

Especificação: PERCEVEJO Nº 4 AÇO LATONADO CAX COM 100 UND.

Quantidade: 6,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 5,00

Valor total: R\$ 30,00

Fabricante/Marca: FUTURO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,59

150 - PERFURADOR DE PAPEL C/CAP.P/45 FLS; PERFURADORES E MOLAS EM AÇO; C/MARGEADOR

Especificação: PERFURADOR DE PAPEL C/CAP.P/45 FLS; PERFURADORES E MOLAS EM AÇO; C/MARGEADOR

Quantidade: 21,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 66,00

Valor total: R\$ 1.386,00

Fabricante/Marca: MASTERPRINT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 77,15

151 - PERFURADOR DE PAPEL CAP. P/100FLS; REFIS P/ BASE DE PERF. DUAS LAMINAS; COM MARGEADOR

Especificação: PERFURADOR DE PAPEL CAP. P/100FLS; REFIS P/ BASE DE PERF. DUAS LAMINAS; COM MARGEADOR

3Ps
41.262.099/0001-87



Quantidade: 4,0
Valor unitário: R\$ 87,00
Fabricante/Marca: MASTERPRINT
Valor de referência: R\$ 155,64

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 348,00
Modelo: --

152 - PERFURADOR DE PAPEL C/CAP.P/10 FLS; PERFURADORES E MOLAS EM AÇO; C/MARGEADOR
Especificação: PERFURADOR DE PAPEL C/CAP.P/10 FLS; PERFURADORES E MOLAS EM AÇO; C/MARGEADOR
Quantidade: 4,0
Valor unitário: R\$ 27,50
Fabricante/Marca: MASTERPRINT
Valor de referência: R\$ 35,67

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 110,00
Modelo: --

153 - PISTOLA APLICADOR DE COLA QUENTE POTENCIA MINIMA 10 W BIVOLT PARA BASTÃO GROSSO
Especificação: PISTOLA APLICADOR DE COLA QUENTE POTENCIA MINIMA 10 W BIVOLT PARA BASTÃO GROSSO
Quantidade: 24,0
Valor unitário: R\$ 20,00
Fabricante/Marca: FUTURO
Valor de referência: R\$ 40,35

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 480,00
Modelo: --

154 - PORTA LAPIS LEMBRETE E CLIPS EM ACRILICO
Especificação: PORTA LAPIS LEMBRETE E CLIPS EM ACRILICO
Quantidade: 40,0
Valor unitário: R\$ 10,00
Fabricante/Marca: WALEU
Valor de referência: R\$ 22,59

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 400,00
Modelo: --

155 - PRANCHETA EM ACRÍLICO COM PRENDEDOR METÁLICO
Especificação: PRANCHETA EM ACRÍLICO COM PRENDEDOR METÁLICO
Quantidade: 44,0
Valor unitário: R\$ 10,00
Fabricante/Marca: WALEU
Valor de referência: R\$ 34,37

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 440,00
Modelo: --

201 - PRENDEDOR DE PAPEL 25MM CX C/ 12
Especificação: PRENDEDOR DE PAPEL 25MM CX C/ 12
Quantidade: 86,0

Unidade: Caixa

3Ps
41.262.099/0001-87

Valor unitário: R\$ 16,00

Fabricante/Marca: BRW

Valor de referência: R\$ 28,50

Valor total: R\$ 1.376,00

Modelo: --



202 - PRENDEDOR DE PAPEL 41MM CX C/ 12

Especificação: PRENDEDOR DE PAPEL 41MM CX C/ 12

Quantidade: 72,0

Valor unitário: R\$ 18,00

Fabricante/Marca: BRW

Valor de referência: R\$ 37,68

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 1.296,00

Modelo: --

Valor total - LOTE 09 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - (COTA EXCLUSIVA ME/EPP): R\$ 38.000,00 - (trinta e oito mil reais)

Valor geral da proposta: R\$ 66.496,00 (sessenta e seis mil, quatrocentos e noventa e seis reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 31 de Março de 2025 às 11:56

Dados do Usuário:

Usuário logado como: 3Ps

E-mail: falecom3ps@gmail.com

CPF/MF: 41.262.099/0001-87

3P S
LTDA:41262099000
187

Assinado de forma digital por
3P S LTDA:41262099000187
Dados: 2025.03.31 12:00:08
-03'00'

3Ps

CNPJ/MF: 41.262.099/0001-87